
Zarządzenie Nr 96/2021 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru prac polegających na przebudowie drogi 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Woli Rakowej, gm. Brojce

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 6 ust. 1 
porozumienia nr 3/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. zmienionego Aneksem nr 1 z dnia 
Tl sierpnia 2021 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru prac polegających na przebudowie drogi powiatowej 
nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Woli Rakowej, gm. Brojce, w następującym składzie:

1) Zbigniew Burzyński - Członek Komisji,

2) Sylwia Szol - Członek Komisji.

§2. Zadaniem Komisji jest potwierdzenie zgodności zakresu i rodzaju prac z dokumentacją 
projektową wykonania przebudowy drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Woli 
Rakowej, gm. Brojce.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


